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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 147/16-20
СРЕДА
10 октомври 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.15 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

(започната на 8.10.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно-медицински препарати - I читање.


12:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.1 НА КОМИСИЈА ЗА УСТАВНИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог за пристапување кон измена на Уставот на Република Македонија.


13:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.94 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина - I читање;
Поднесен од: Панчо Минов, Драган Данев, Лилјана Затуроска, Слаѓана Митовска, Ане Лашкоска;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно-медицински препарати - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за аудиовизуелните добра - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за Академијата за наставници - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за наставници во основните и средните училишта - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државната статистика - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - I читање;
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	8.
	Барање за давање на автентично толкување на член 42-а став 2 од Законот за управните спорови, поднесено од пратеникот Кети Смилеска;
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	9.
	Барање за давање на автентично толкување на член 2, став 3 од Законот за вработените во јавниот сектор, поднесено од пратеникот Ивана Туфегџиќ;
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	10.
	Барање за давање на автентично толкување на член 112 од Законот за градежно земјиште, поднесено од градоначалникот на Општина Охрид.


	
	Подготвилe: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 10.10.2018
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